
Contacto

Teléfono 975352008
Correo Electrónico montejo@dipsoria.es

Dirección Postal

Calle Centro 4
(42341) Montejo de Tiermes España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3P/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2019
a las 16:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montejo de Tiermes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zzEFqev%2BY3mrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación solar municipal, bien patrimonial, radicado en calle Hondo de la
Calleja nº 20 de Montejo de Tiermes

Valor estimado del contrato 1.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.270,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.

Clasificación CPV
70123000 - Venta de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RAFAELA LAZARO GARCIA
NIF 45416090Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.270,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zzEFqev%2BY3mrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

C. Centro 4
(42341) Montejo de Tiermes España

Apertura de ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 21/12/2018 a las 14:15 horas

Precio de la oferta más alta 1.050 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: OTORGAMIENTO ESCRITURA PUBLICA NOTARIA

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 52 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/12/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio ofertado por la adjudicación del solar
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLMOrUhiy2WXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003718148 |  2019-135864 | mié, 20 feb 2019 16:58:51:773 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77897194970976815873846645438767193388 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qLMOrUhiy2WXQV0WE7lYPw%3D%3D

